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3 400 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum med 3,152m² Trädgård till salu i San Antonio, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Ibiza »  San Antonio »  07820

6
Sovrum  

6
Badrum  

471m²
Planlösning  

3.152m²
Totalyta  

3.152m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

6-rumshus med 3 152 m² trädgård till salu i San Antonio,
Ibiza.

Välkommen till denna utsökta villa belägen nära San Antonio på en autentisk plats,
nära havet. Denna fantastiska fastighet erbjuder en blandning av lyxigt boende och
lugna omgivningar, perfekt för dem som söker både komfort och stil.

Denna villa på 404,96 m² ligger på en tomt på 3 152 m² och byggdes 1955 och är
fördelad på två våningar.

På bottenvåningen hittar vi 2 rymliga vardagsrum, en matsal och kök, 3 sovrum och 2
badrum. Det finns 2 tomma rum som kan konverteras till ytterligare 2 sovrum.

Det finns tillgång till den vackra trädgården med dess imponerande 62 m²
poolområde. Denna våning ger också gott om förvaringsutrymme. Den första
våningen har 1 stort sovrum och 1 badrum.

Ytbehandlingarna inkluderar keramiska klinkergolv, vitlackerade aluminiuminramade
fönster med enkelglas. Det invändiga träet är brunlackerat och det finns
luftkonditionering i fastigheten.

Villan har varit välskött och har behållit sin ursprungliga finish och installationer i
gott skick. Regelbundet underhåll säkerställer dess goda skick.

Den nuvarande ägaren förberedde också ett projekt för 22 radhus, som kunde
färdigställas av en byggherre.

Denna vackra villa kombinerar klassisk charm med moderna bekvämligheter, och
erbjuder ett perfekt hem för dem som vill njuta av lugnet.

Vänligen kontakta oss för mer information om denna märkliga egendom.

lucasfox.se/go/ibz51151

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, , 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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